
 
1 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Istituto Comprensivo di Bosco Chiesanuova 
Località Carcaro 26/A – 37021 Bosco Chiesanuova  www.istitutobosco.edu.it 

Tel 045 6780 521- Fax 045 70 50 012 – vric845001@istruzione.it - 

 

        

Prot. (vedi segnatura)                                                                            Bosco Chiesanuova, 17/06/2021 

CUP: J43D21003620007 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2, 10.3 – Azioni 

10.1.1,10.2.2 e 10.3.1 

 

Codice progetto - 10.2.2A-FSEPON-VE-2021 -25 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021 “Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione 

– Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la Scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2, 10.3 – 

Azioni 10.1.1,10.2.2 e 10.3.1; 

 

VISTA  la Nota autorizzativa del MIUR Prot. n AOODGEFID/17652 del 07/06/2021 progetto: 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivi Specifici 10.1,10.2 e 10.3 – Azioni 

10.2.1,10.2.2 e 10.3.1 realizzazione di percorsi educativi volto al potenziamento delle competenze 

per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti;  
 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 del 13.01.2016 e successivi 

aggiornamenti e integrazioni; 

 

VISTO il Progetto presentato da questo istituto per il quale, così come riportato nell’avviso prot. 

AOODGEFID/9707 del 27 aprile 2021, è possibile richiedere in seguito l’adesione del Collegio dei 

Docenti e del Consiglio di istituto. 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2021 onde consentire l’avvio delle attività programmate e 

autorizzate; 

 

 



 
2 

D E C R E T A 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2021, in fase di realizzazione, il 

seguente progetto: 

 

Sottoazione Progetto 
Importo autorizzato 

progetto 

10.2.2A 

 

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-25  

LA SCUOLA IN LESSINIA – UN 

PONTE PER UN NUOVO 

INIZIO… IN MONTAGNA! 
 

€ 35.574,00 

 

 

 

Sottoazione Progetto Titolo modulo 
Importo 

autorizzato 

10.2.2A 
 

10.2.2A-FSEPON-VE-2021-25  
 

ROMEO AND JULIET € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-25 ROBOTICAMENTE € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-25 
MATEMATICA 

INNOVATIVA 
€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-25 
CAMPUS SPORT E 

MOVIMENTO 
€ 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-25  MURALES € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-25  VIDEO MAKING € 5.082,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-VE-2021-25  
IMPROVE YOUR 

ENGLISH 
€ 5.082,00 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale 2021 al Modello 

A – aggregato 02 “Finanziamenti dall'Unione Europea” – voce 01 “Fondi sociali europei (FSE)” 

sottovoce 2.1.1 “PON per la scuola (FSE)” 

 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA dott. ADAMI SILVIA e al Consiglio di Istituto per gli 

adempimenti di competenza. 

 

  

 

Il Dirigente Scolastico 

Alessio Perpolli 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi del d.lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 



 
3 

 

 


